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 Wągrowiec, dnia  19 marca 2024 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LX sesji w dniu 28 lutego 2024 roku, podjęła                     

12 uchwał 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Organizacyjny –Biuro Rady  otrzymało do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LX /477/2024  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego  Policji w 

Wągrowcu wraz z informacją o stanie porządku i  bezpieczeństwa w Powiecie 

Wągrowieckim za 2023 r. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu do zaopiniowania. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

• Uchwałę  Nr LX /478/2024  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania  Komendanta Powiatowego  Państwowej Straży 

Pożarnej  w Wągrowcu o stanie   bezpieczeństwa w Powiecie Wągrowieckim za 2023 

r. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu 

do zaopiniowania. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzi  otrzymało do realizacji: 

• Uchwałę Nr LX/479/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku,  

w sprawie   zmiany Uchwały nr XLIV/344/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia  

28 września 2022  w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za   

pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych utworzonych na terenie  Powiatu  

Wągrowieckiego. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz. U. Woj. Wlkp. Opublikowano  

dnia 07 marca 2024 r. poz.2580. 

 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LX/480/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji   celowej z budżetu 

Powiatu Wągrowieckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie   udzielenia 

dotacji i sposobu jej rozliczania. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz. U. Woj. Wlkp. 

Opublikowano  dnia 07 marca 2024 r. poz.2581. 

 

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LX/481/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny 
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Aleksandryjskiej w Grylewie. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu  oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej do zaopiniowania. 

 

Wydział Rozwoju Inwestycji i Transportu Publicznego   otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LX/482/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju pn. Strategia Rozwoju Powiatu 

Wągrowieckiego do roku 2030. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu   do zaopiniowania. 

• Uchwałę Nr LX/483/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii pw. św. 

Mikołaja w Srebrnej Górze. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu  oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej do zaopiniowania. 

• Uchwałę Nr  LX/484/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych  

przystanków. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu 

do zaopiniowania oraz do publikacji w Dz. U. Woj. Wlkp. Opublikowano dnia 12 

marca 2024 r. poz.2749. 

• Uchwałę NR LX/485/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 

roku  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  powiatowo 

gminnego z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład 

Partnerstwa  „Razem dla rozwoju”. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

• Uchwałę NR LX/486/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 

roku w sprawie zmiany uchwały Nr L/404/2023 z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku 

z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja  kolejowego ciągu komunikacyjnego na 

liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec" w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej  - Kolej+ 

do 2029 roku. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu do zaopiniowania 

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  28 lutego 2024 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr LX/488/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2040. Ww. uchwałę 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do 

zaopiniowania . 
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I. Zarząd Powiatu w okresie między 28 lutego 2024 roku, a 19 marca 2024 roku, 

odbył  4  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie wcześniejszego wykupu obligacji, 

o w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu w 

postępowaniu dotyczącym zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału 

podczas realizacji inwestycji, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w 

Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. 

ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół im. Karola 

Libelta w Gołańczy, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu,  

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Gołańczy, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu, 

o w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Wągrowcu, 

o w sprawie udzielenia Panu Maciejowi Patelskiemu  - dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z zawarciem umowy o 

współpracę w ramach Projektu Województwa Wielkopolskiego pn. „Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2030”, realizowanego przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 

Poznaniu w Partnerstwie z Fundacją Ogólnopolski Operator Oświaty w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, 

Priorytet 6: Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silnym wymiarze społecznym 

(EFS+), Działanie 6.6 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu 

szkolnictwa zawodowego, 

o w sprawie udzielenia Panu Zbigniewowi Smolińskiemu  - dyrektorowi Zespołu Szkół 

nr 1 w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z zawarciem umowy o współpracę w ramach Projektu Województwa 

Wielkopolskiego pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030”, realizowanego przez 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu w Partnerstwie z Fundacją 
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Ogólnopolski Operator Oświaty w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, Priorytet 6: Fundusze europejskie dla 

Wielkopolski o silnym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.6 Wsparcie 

systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego, 

o w sprawie zmiany  uchwały NR 1295/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

15 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu oraz powołania 

Komisji Konkursowej, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w 

posiadaniu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wągrowcu, 

o w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół w Gołańczy 

w sprawie wysokości stawek czynszu za najem lokali użytkowych i garaży , 

o w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia podmiotu 

świadczącego badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wągrowcu, 

o w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu,  

o w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu,   

o w sprawie  uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego część miejscowości Rościnno, 

o w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

występowania w imieniu i na rzecz Powiatu przed organami administracji 

publicznej  w postępowaniu dotyczącym uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, 

o w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu w do 

występowania w imieniu i na rzecz Powiatu przed organami administracji publicznej 

w postępowaniu dotyczącym zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału 

technologicznego, 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ omawiał i zatwierdził  wytyczne do przygotowania arkuszy organizacyjnych 

szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2024/2025, 

➢ przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panu Henrykowi 

Rogalskiemu prezesowi KS „Unia” Wapno, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 10/2024 w sprawie przekazania w trwały zarząd 

nieruchomości gruntowych stanowiących działki: 23/1, 24/1, 25/1, 26/1, 34/1 

oraz 48/1, obręb Jaroszewo, będących własnością Powiatu Wągrowieckiego, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 11/2024 w sprawie przekazania w trwały zarząd 

nieruchomości gruntowych stanowiących działki: 5/1, 6/1, 30/1, obręb 

Pląskowo, będących własnością Powiatu Wągrowieckiego, 
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➢ wyraził  zgodę na udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

dla zadania pn.: „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg 

powiatowych na terenie powiatu wągrowieckiego", 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Damasławek i przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Stefanowi Sobeckiemu -Sołtysowi wsi 

Wiśniewko, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wnioski Wójta Gminy Wągrowiec i przyznał Nagrodę 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Małgorzacie Wiśniewskiej -Sołtysce 

Sołectwa Łekno, p. Kazimierzowi Tomczak –Sołtysowi Sołectwa Rudnicze i 

p. Stefanowi Kamińskiemu – Sołtysowi Sołectwa Łukowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO w Wągrowcu i wyraził zgodę 

na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu i wyraził zgodę 

na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS  w  Gołańczy i  wyraził zgodę na 

nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły  w wymiarze 12 godzin tygodniowo, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LXI sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 
      Zebrała;  M. Substyk 

                   starszy inspektor w Biurze Rady  
 

 


